
 

ДУМА МАЛОВИШЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

НОВГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ  

 

Р Е Ш Е Н И Е 

 

 

 

 

 
Принято Думой Маловишерского муниципального района  

Новгородской области 13 февраля 2025 года 
 

 

В соответствии с постановлением Новгородской областной Думы от 

25.01.2017 №160-ОД «Об учреждении Почетной грамоты Новгородской 

областной Думы», 
Дума Маловишерского муниципального района Новгородской области  

РЕШИЛА: 

1. Ходатайствовать о награждении Почетной грамотой Новгородской 

областной Думы за многолетний добросовестный труд в системе образования 

Маловишерского муниципального района Андреевой Оксаны Николаевны, 

учителя биологии муниципального автономного общеобразовательного 

учреждения  «Средняя школа № 1» г. Малая Вишера. 

2. Опубликовать решение в бюллетене «Возрождение». 
 
 
 

Председатель Думы 
муниципального района Г.Г. Жукова 
 
 
Глава муниципального района Д.Б.Платонов 
 

 

 

13 февраля 2025 года 

№ 727 

Малая Вишера   

О    кандидатуре на   награж-
дение Почетной грамотой 
Новгородской областной 
Думы 


